



Odbor právní a organizační Úřadu městské části
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2016/0160622/KINV
Spisová značka: 2010/MCBS/2016/0153404/3
Vyřizuje: Mgr. Ivana Kincová, tel. 542 526 372
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 06.10.2016

Věc: **Poskytnutí informací k žádosti ze dne 22.09.2016**

Vážený pane

městské části Brno-střed byla dne 22.09.2016 doručena datovou schránkou Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „informační zákon“). Vaše žádost byla doplněna dne 23.09.2016 v rozsahu změny otázek č. 1 a 2. Protože Vaše žádost obsahovala náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

Ve své žádosti (ve znění jejího doplnění) jste žádal poskytnutí následujících informací:

1. *Kolik členů delegoval přípravný výbor referenda do okrskových komisí ve Vaší městské části k dnešnímu dni (23. 9. 2016)?*
2. *Kolik členů delegoval přípravný výbor referenda do místní komise ve Vaší městské části k dnešnímu dni (23. 9. 2016)?*
3. *Jaký minimální počet členů okrskových komisí ve Vaší městské části stanovil starosta?*
4. *Jaký minimální počet členů místní komise ve Vaší městské části stanovil starosta?*
5. *Kolik hlasovacích okrsků pro referendum, resp. okrskových komisí, je ve Vaší městské části?*
6. *Seznam objektů, ve kterých se budou nacházet hlasovací místnosti pro referendum (§ 32 odst. 2 zákona o místním referendu).*

K Vaší žádosti zasíláme požadované informace:

K bodům 1 a 2 Vaší žádosti sdělujeme, že dle ust. § 21 odst. 3 zákona č. 22/2004 Sb., o místním referendu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místním referendu“) deleguje členy okrskové a místní komise přípravný výbor nejpozději 15 dnů před dnem hlasování. Přičemž dle ust. § 53 odst. 1 zákona o místním referendu je lhůta určena podle dnů zachována, je-li poslední den lhůty učiněn úkon u příslušného orgánu, a to nejpozději do 16.00 hodin. Dne 22.09.2016 přípravný výbor nedelegoval žádného člena. K Vašemu dotazu na počet členů okrskových komisí delegovaných přípravným výborem referenda uvádíme, že bylo delegováno 70 členů. Do místní komise byli delegováni 2 členové.

K bodům 3 a 4 Vaší žádosti uvádíme, že starosta stanovil 4 osoby jako minimální počet členů okrskových komisí a 4 osoby jako minimální počet členů místní komise.

K bodům 5 a 6 žádosti sdělujeme, že v naší městské části se nachází 70 hlasovacích okrsků pro referendum. Seznam objektů, v nichž se budou nacházet hlasovací místnosti pro referendum, zasíláme v příloze.

Požadované informace Vám tímto poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Ing. Jiří Sodomka
vedoucí Odboru právního a organizačního
ÚMČ Brno-střed

Příloha: dle textu

Hlasovací místnosti pro místní referendum

Okrsek číslo	volební místnost	okrsek číslo	volební místnost
23001	ZŠ Rašínova 3	23036	ZŠ Hroznová 1
23002	ZŠ Rašínova 3	23037	ÚMČ Dominikánská 2
23003	ZŠ Rašínova 3	23038	ÚMČ Dominikánská 2
23004	ZŠ Rašínova 3	23039	ZŠ Hroznova 1
23005	SOU Jánská 22	23040	ZŠ Hroznova 1
23006	SOU Janská 22	23041	Gymnázium Barvičova 85
23007	ZŠ nám. 28. října 22	23042	ZŠ nám. Míru 3
23008	ZŠ nám. 28. října 22	23043	Gymnázium Barvičova 85
23009	ZŠ nám. 28. října 22	23044	ZŠ nám. Míru 3
23010	ZŠ Stará 13-15	23045	ZŠ nám. Míru 3
23011	ZŠ Stará 13-15	23046	ZŠ nám. Míru 3
23012	ZŠ Stará 13-15	23047	ZŠ nám. Míru 3
23013	ZŠ Stará 13-15	23048	ZŠ Úvoz 55
23014	ZŠ Stará 13-15	23049	ZŠ Úvoz 55
23015	ZŠ Křenová 21	23050	ZŠ Úvoz 55
23016	ZŠ Křenová 21	23051	ZŠ Úvoz 55
23017	ZŠ Křenová 21	23052	ZŠ Úvoz 55
23018	ÚMČ Dominikánská 2	23053	ZŠ Úvoz 55
23019	ZŠ Křídlovická 30b	23054	ZŠ Úvoz 55
23020	Hybešova 65c	23055	ZŠ Úvoz 55
23021	ZŠ Křídlovická 30b	23056	ZŠ Kotlářská 4
23022	ZŠ Křídlovická 30b	23057	ZŠ Kotlářská 4
23023	ZŠ Křídlovická 30b	23058	ZŠ Kotlářská 4
23024	ZŠ Bakalovo nábr. 8	23059	ZŠ Kotlářská 4
23025	ZŠ Bakalovo nábr. 8	23060	ZŠ Kotlářská 4
23026	ZŠ Bakalovo nábr. 8	23061	ZŠ Kotlářská 4
23027	ZŠ Bakalovo nábr. 8	23062	ZŠ Kotlářská 4
23028	ZŠ Bakalovo nábr. 8	23063	ZŠ Antonínská 3
23029	ZŠ Bakalovo nábr. 8	23064	ZŠ Antonínská 3
23030	ZŠ Horní 16	23065	ZŠ Antonínská 3
23031	ZŠ Horní 16	23066	ZŠ Antonínská 3
23032	ZŠ Horní 16	23067	VOŠZ Kounicova 16
23033	Hybešova 65c	23068	VOŠZ Kounicova 16
23034	ZŠ Hroznová 1	23069	SZŠ Jaselská 7
23035	ZŠ Hroznová 1	23070	SZŠ Jaselská 7